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AVEIRO:

Tel. 234 429 283 Telm. 964 108 047 Fax. 234 429 511
e-mail: aveiro@clinicaspedrochoy.com

Rua Conselheiro Luis Magalhdes, N° 64 — 50 A/N

Ed. Corticeiro

3800-137 Aveiro

Gestora: Orlanda Ribeiro

Nota : acesso facil para cadeiras de rodas

CACEM:

Tel. 219 188 145 Telm. 963 620 677 Fax, 219 188 183

e-mail: cacem@clinicaspedrochoy.com

Av. dos Bons Amigos, Lt. 1 —1°Ae C

2735-076 Cacém

Gestor: Sheilla Mamade

Nota : Acesso Dificil para Cadeiras de Rodas - Quatro degraus antes do elevador, as
colaboradoras da Clinica ajudam a ultrapassar o obstédculo quando solicitado

CARCAVELOS:

Tel, 214 573 106 Telm. 963 621 992  Fax. 214 584 914
e-mail: carcavelos@clinicaspedrochoy.com

Rua Sacadura Cabral, Lt 4 - Loja 3

2775-626 Carcavelos

Gestora: Carla Pereira

Nota : acesso facil para cadeiras de rodas

CASCAIS:

Tel. 214 866 802 Telm. 963 620 596  Fax. 214 866 795
e-mail: cascais@clinicaspedrochoy.com

Rua Carlos Ribeiro, N© 50 — 2° A, Ed. Visconde da Luz
2750-311 Cascais

Gestora: Paula Santos

Nota : acesso facil para cadeiras de rodas

COIMBRA:

Tel. 239 837 370 Telm. 963 620 532 Fax. 239 827 370
e-mail: coimbra@clinicaspedrochoy.com

Rua Jodo Machado, N° 100 . Sala 502

3000-226 Coimbra

Gestora: Candida Santos

Nota : acesso facil para cadeiras de rodas

EVORA:

Tel. 266 744 130 Telm. 961 756 354 Fax. 266 744 132
e-mail: evora@clinicaspedrochoy.com

Rua Jaime Cortesao, Lote 7, R/C

7000-907 Evora

Gestora: Maria Fatima Amaral

Nota : acesso facil para cadeiras de rodas
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FARO:

Tel. 289 894 090 Telm. 961 406 529 Fax, 289 813 273
email: faro@clinicaspedrochoy.com

Rua Verissimo de Almeida, N° 16 - 19

8000 - 444 Faro

Gestora: Ana Rita Pereira

Nota : Acesso dificil para cadeira de rodas

LEIRIA:

Tel, 244 838 850 Telm, 969 848 910 Fax. 244 838 849
e-mail: leiria@clinicaspedrochoy.com

Rua do Bombarral, Lt 50 - Lj. E / Urbanizagdo Nova Leiria
2415-778 Leiria

Gestora: Elsa Costa

Nota : acesso facil para cadeiras de rodas

LISBOA (MARQUES):

Tel, 213 546 058 Telm. 961 568 695 Fax. 213 546 059
e-mail: lisboa.margues@clinicaspedrochoy.com

Rua Eca de Queirds, n°16 B, R/c

1050 - 096 Lisboa

Gestor: Sandra Alves

Nota : acesso facil para cadeiras de rodas

LISBOA (C.C. IMAVIZ):

Tel. 213 580 019 Telm. 963 620 550 Fax. 213 580 021
e-mail: lisboa.imaviz@clinicaspedrochoy.com

Av. Fontes Pereira de Melo, N® 35 - 70 C

1050-118 Lisboa

Gestora: Paula Jesus

Nota : acesso facil para cadeiras de rodas

LISBOA (AV. DE ROMA):

Tel, 218 487 797 Telm. 962 055 172 Fax. 218 487 849
e-mail: lisboa.roma@clinicaspedrochoy.com

Av. de Roma, N°© 12 - 392 Dto.

1000-265 Lisboa

Gestora: Joana Pinto

Nota : acesso facil para cadeiras de rodas

MAFRA:

Tel. 261 819 847/848 Telm. 961 325 186 Fax. 261 819 849
e-mail: mafra@clinicaspedrochoy.com

Av. 1 de Maio, n® 2A

2640-455 Mafra

Gestora: Marcia Caseiro

Nota: acesso facil para cadeiras de rodas
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MATOSINHOS:

Tel. 229 363 518 Telm. 961 746 249 Fax. 229 363 520
e-mail: matosinhos@clinicaspedrochoy.com

Av, Comendador Ferreira Matos, N© 63

4450-122 Matosinhos

Gestora: Ana Monica Oliveira

Nota: acesso facil para cadeiras de rodas

ODIVELAS:

Tel. 219 325 742  Telm. 963 620 551  Fax. 219 316 050
e-mail: odivelas@clinicaspedrochoy.com

Rua Alfredo da Costa, n® 12, Loja 12 D - Colinas do Cruzeiro
2675-634 Odivelas

Gestora: Marcia Caseiro

Nota : acesso facil para cadeiras de rodas

PORTIMAO:

Tel. 282 459 181  Telm. 912 292 855  Fax, 282 459 181
e-mail: portimao@clinicaspedrochoy.com

Rua Mouzinho de Albuguerque, Loja 2, R/C

8500-710 Portimao

Gestora: Joana Semido

Nota : acesso facil para cadeiras de rodas

PORTO:

Tel. 226 063 577 Telm. 963 620 529  Fax. 226 063 659

e-mail: porto@clinicaspedrochoy.com

Praca do Bom Sucesso, n® 127 a 131 - 2°, sala 209 - Edificio Peninsula
4150-146 Porto

Gestora: Alice Campos

Nota : acesso facil para cadeiras de rodas

SALVATERRA DE MAGOS:

Tel. 263 506 304  Telm. 963 620 683 Fax. 263 506 274
e-mail: salvaterra@clinicaspedrochoy.com

Rua José Henriques Lino, N° 20

2120-092:Salvaterra de Magos

Gestora: Deolinda Filipe

Nota : acesso facil para cadeiras de rodas

SANTAREM:

Tel. 243 325 977 Telm. 963 620 501  Fax, 243 326 705
e-mail: santarem@clinicaspedrochoy.com

Av. Gen. Marqués Sa da Bandeira, Ed. Atrium, n%4, r/c D
2000-180 Santarém

Gestora: Maria Pereira

Nota : acesso facil para cadeiras de rodas
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SINTRA:

Tel. 214 866 802 Telm. 932 478 423  Fax, 214 866 795
e-mail: sintra@clinicaspedrochoy.com

Av. Heliodoro Salgado, n° 19

2710-575 Sintra

Gestora: Paula Santos

Nota : acesso facil para cadeiras de rodas

TOMAR:

Tel. 249 346 550 Telm. 963 620 663  Fax. 249 346 560
e-mail: tomar@clinicaspedrochoy.com

Rua de Coimbra, n°® 81, R/C Esq.

2300-471 Tomar

Gestora: Sofia Nunes

Nota : acesso féacil para cadeiras de rodas






